
UCHWAŁA NR XXXII/272/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/47/95 Rady Gminy i Miasta Mirosławiec z  30 czerwca 1995 r. w sprawie nazw ulic, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
a) tiret pierwszy; 

„- działka drogowa o numerze geodezyjnym: 987/10 - nazwa ulicy - Akacjowa”,

b) tiret  drugi; 

„- działki drogowe o numerach geodezyjnych: 653 i 987/8 - nazwa ulicy - Lipowa”,

c) tiret trzeci; 

„- działka drogowa o numerze geodezyjnym: nr 969 - nazwa ulicy - Juliusza Słowackiego”,

d) tiret czwarty; 

„- działka drogowa o numerze geodezyjnym: nr 668 - nazwa ulicy - Adama Mickiewicza”,

e) tiret piąty; 

„- działka drogowa  o numerze geodezyjnym nr 682 - nazwa ulicy - Jeziorna”.

- szczegółowy przebieg ulic określa załącznik graficzny.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.

1) Zm. poz. 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3903



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3903



 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/272/2017
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3903


		2017-09-29T07:45:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




